
Arla Pro softice mix 2 l  
 
laktoositon, vaniljan maku 
laktosfri, vaniljsmak 
lactose free, vanilla flavor 
UHT- käsitelty  I UHT-behandlad  I  UHT-treated 
 
Tuoteseloste  I  Produktspecifikation  I  Informative label 

 
Laktoositon vaniljanmakuinen iskukuumennettu (UHT) pehmytjäätelöseos. Laktoosipitoisuus <0,01 g / 100 g.  
Kahden litran pakkauksesta saa noin 3,2 litraa pehmytjäätelöä. 
Högpastöriserad laktosfri mjukglassmix, vaniljsmak, UHT. Laktosinnehåll <0,01 g / 100 g.  
Nettoinnehåll 2 liter mjukglassmix för tillverkning av glass i mjukglassmaskiner och liknande. Innehållet kan producera  
ca 3,2 l mjukglass. 
Lactose free vanilla soft ice mix with milk and vegetable oil. UHT. Lactose content <0.01g/100g. Not suitable for milk sufferers. 

Net c 
Ainesosaluettelo Ingredienser Ingredients 
Rasvaton maito, sokeri,  
kovettamaton kasviöljy (kookos, shea), 
herajauhe, emulgointiaineet (E472b, E471), 
stabilointiaineet (E415, E412, E407), 
luontainen vanilja-aromi, laktaasientsyymi. 
Allergia: ainesosaluettelon lihavoitu teksti. 

Mjölk, socker, ohärdad vegetabilisk olja 
(kokos, shea), vasslepulver, 
emulgeringsmedel (E472b, E471), 
stabilisatorer (E415, E412, E407),  
naturlig vanilj arom, laktasenzym. 
Allergener: se fetstil. 

Skimmed milk (77%), sugar, vegetable oil 
(coconut, shea) 5%, whey powder, (milk), 
emulsifier (E472b, E471), stabilizers 
(E415, E412, E407),  
natural flavouring, lactase enzyme. 
Allergy advice: see ingredients in bold 

Käsittelyohje: 
pehmytjäätelöseos on säilytettävä alle +8 ºC 
24 tuntia ennen käyttöä ja ravistettava hyvin 
ennen käyttöä. 

Tillredning: 
det rekommenderas att mixen förvaras i kyla 
under +8 ºC, 24 timmar före användning och 
skakas väl före användning. 

Storage: 
stored in a refrigerator under +8 ºC  
for 24 hours before use and  
shake well before use. 

 
Parasta 
ennen 
Hållbarhet 
Best before 

katso pakkauksen yläosa 
 
se förpackningen 
see top of package 

Bruttopaino myyntierä 6 x 2l 
Bruttovikt  
Total weight sales box  

13,50 kg  

Säilytys Säilytettävä korkeintaan +25 ºC. Suojattava auringonpaisteelta.  
Avaamisen jälkeen pidetään kylmässä < +5 ºC. 
Käyttö: avattuna 3-4 päivää alle +8 ºC. Ei saa jäädyttää. 

Tuotepaino  
Produktens vikt  
Product weight  
 

2 liter = 2,26 kg 

Förvaring Kan förvaras i rumstemperature högst +25 ºC  
och aldrig i direkt solljus. 
Förvaras kyld < +5 ºC efter öppnandet. 
Öppnad förpackning: 3-4 dagar i kylskåp under +8 ºC. 
Frys ej. 

Pakkausmateriaali 
Förbackningsmaterial 
Packaging material 
 

kartonki 
kartong  
board 

Storage Store at max +25 ºC and never in direct sun light.  
Once opened keep refrigerated <+5 ºC 
Best consumed within 3-4 days of opening. 
Don’t refreeze. 
 

  

Ravintosisältö  
per 100 g 
 
 

Energia  610 kJ 145  kcal  
Rasva  6,0 g 
josta tyydyttynyttä  2,6 g 
Hiilihydraatit,  20,0 g 
josta sokereita  19,0 g 
Proteiini  3,3 g 
Suola  0,21  g 
Laktoosi  0,0 g 
 

Korkeus  
Höjd 
Height 

24 cm 

Näringsvärde  
per 100 g 

Energi  610 kJ 145  kcal 
Fett  6,0 g 
varav mättade fettsyror  2,6 g 
Kolhydrater  20,0  g 
varav socker 19,0 g 
Protein   3,3 g 
Salt  0,21 g 
Laktos 0,00 g 
 

Leveys 
Bredd 
Width 
 

11,5 cm 

Nutritional 
information 
per 100 g 

Energy  610 kJ 145  kcal 
Fat  6.0 g 
of witch saturates  2.6 g 
Carbohydrate  20.0 g 
of which sugars  19.0 g 
Protein  3.3  g 
Salt  0.21 g 
Lactose 0.0 g 
 

Syvyys 
Längd 
Height 

7,5 cm 

 Valmistusmaa/ Tillverkningsland /Made in: 
Tanska/ Danmark/Denmark 

Tilavuus myyntierä 
Kubik / 
konsumentförpackningar 
Volume / sales packaging 

0,002 m3 

  EAN-koodi 
EAN-kod 
EAN-code 
 

5711953 154072 
prk/package 

 


